

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 48/2018
Data do Processo: 07/08/2018

Folha: 1/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 48/2018
b) Licitação Nr.: 28/2018-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 20/08/2018
e) Data da Adjudicação: 21/08/2018 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação PREGÃO PRESENCIAL do Tipo MENOR PREÇO - POR ITEM para eventuais aquisições sob a forma fracionada ao longo de até 12 (doze) meses de: POR ITEM para eventuais aquisições sob a forma fracionada ao longo de até 12 (doze) meses de: MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E UTENSÍLIOS DE COZINHA, PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS, conforme especificações contidas no Termo de Referência Anexo I., e demais anexos

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME (484653)

39	FACA DE MESA, lâmina em aço inox 4 polegadas, com fio serrilhado e ponta arredondada, cabo de polipropileno, medidas totais: 195x17x9 MM (CxLxA) - Marca: ORIGINAL	JNID.	1.105,00	0,0000	3,00	3.315,00
43	GARFO DE MESA, lâmina em aço inox, cabo de polipropileno, medidas totais: 193x24x64 MM (CxLxA) - Marca: ORIGINAL	JNID.	1.465,00	0,0000	3,78	5.537,70
44	GARRAFA TERMICA 05LTS - Marca: UNITERMI	JNID.	15,00	0,0000	74,76	1.121,40
45	GARRAFA TERMICA COM CABO CAPAC. 01 LITRO. - Marca: UNITERMI	JNID.	30,00	0,0000	35,00	1.050,00
46	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1,5 LITRO - Marca: UNITERMI	JNID.	20,00	0,0000	56,20	1.124,00
47	GARRAFA TÉRMICA EM PLÁSTICO RESISTENTE SISTEMA SERVE AUTOMÁTICO(PRESSÃO), AMPOLA DE VIDRO, CAPACIDADE PARA 02 LITROS - Marca: UNITERMI	JNID.	95,00	0,0000	77,30	7.343,50
50	JARRA PLASTICA COM TAMPA , CAPACIDADE 05 LITROS - Marca: PLASUTIL	JNID.	50,00	0,0000	32,80	1.640,00

Monte Castelo, 21 de Agosto de 2018.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 48/2018
Data do Processo: 07/08/2018

Folha: 2/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME (484653)

66	PANO PARA LIMPEZA EM MICROFIBRA MEDIDA 30X30 CM - Marca: MARTINS	JNID.	450,00	0,0000	5,45	2.452,50
67	Pano de prato branco, sem estampas, confeccionado em algodão com costuras nas bordas, medidas aproximadas 40x60cm - Marca: MARTINS	JNID.	880,00	0,0000	4,72	4.153,60
91	SACO PLASTICO PARA FREEZER 05 KG - Marca: BOMPACK	JNID.	120,00	0,0000	5,89	706,80
96	TOALHA DE BANHO EM ALGODÃO - TAMANHO MIN. 70X130CM - Marca: GROH	JNID.	600,00	0,0000	20,53	12.318,00
Total do Fornecedor:						40.762,50

JULIAN ODACHOWOSKI & FILHOS LTDA - EPP (483148)

6	AROMATIZANTE DE AMBIENTE CONCENTRADO 140 ML - Marca: Aromasil	JNID.	30,00	0,0000	10,35	310,50
9	BACIA PLÁSTICA GRANDE, CAPACIDADE MÍNIMA 28 LITROS - Marca: Haracem	JNID.	105,00	0,0000	28,25	2.966,25
10	BACIA PLASTICA CAPACIDADE MÍNIMA 5LT - Marca: Giplás	JNID.	105,00	0,0000	13,60	1.428,00
11	BACIA PLASTICA CAPACIDADE MÍNIMA 8,65 LITROS - Marca: Haracem	JNID.	110,00	0,0000	11,89	1.307,90
15	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N 34 A 43 - Marca: Kala	PAR	100,00	0,0000	44,18	4.418,00
16	CANECA PLÁSTICA COM CABO - CAPACIDADE 300ML - Marca: Ercoplast	JNID.	1.250,00	0,0000	1,99	2.487,50
25	Creme/Gel dental INFANTIL, tubo com 50 Gramas - Marca: Dentil	JNID.	1.000,00	0,0000	4,13	4.130,00
28	DETERGENTE BIODEGRADAVEL PARA LAVAR LOUÇAS, COM BICO DOSADOR, CONCENTRADO, TESTADO DESMATOLOGICAMENTE COM REGISTRO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - FRASCO C/500 ML - Marca: Zavaski	JNID.	4.130,00	0,0000	1,91	7.888,30
29	PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHA - Marca: Deoline	JNID.	40,00	0,0000	49,60	1.984,00
30	ESCOVA PARA VASO SANITARIO SIMPLES C/ SUPORTE. - Marca: Haracem	JNID.	125,00	0,0000	7,47	933,75
31	ESCOVA PARA LIMPEZA DE CALCADAS/PISOS COM CABO. - Marca: Haracem	JNID.	200,00	0,0000	8,52	1.704,00
32	ESCOVA MÉDIA, USO ADULTO COM CERDAS MACIAS - Marca: Dentil	JNID.	50,00	0,0000	5,13	256,50
33	ESCOVA PARA ROUPAS CABO DE MADEIRA - Marca: Haracem	JNID.	120,00	0,0000	3,44	412,80

Monte Castelo, 21 de Agosto de 2018.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 48/2018
Data do Processo: 07/08/2018

Folha: 3/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JULIAN ODACHOWOSKI & FILHOS LTDA - EPP (483148)

34	Escova dental infantil aprovada pela Associação Brasileira de Odontologia ABO com Cerdas de nylon extra macia, com 03 fileiras de tufo, aparadas uniformemente e arredondadas, cabo reto, anatômico, medindo cerca de 13 cm - Marca: Dentil	JNID.	1.100,00	0,0000	4,50	4.950,00
49	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE PARA 02 LITROS - Marca: Giplás	JNID.	45,00	0,0000	9,14	411,30
51	LA DE AÇO - PACOTE COM 60GR - COM 08 UNIDADES - Marca: Q lustro	PCT	330,00	0,0000	2,05	676,50
53	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS - Marca: Plasútil	JNID.	120,00	0,0000	35,00	4.200,00
54	LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA30 LITROS. - Marca: Arqueplast	JNID.	200,00	0,0000	29,95	5.990,00
72	Prato fundo de mesa (sopa) de vidro transparente, dimensões aproximadas 22x3,2 cm. - Marca: Duraléx	JNID.	1.280,00	0,0000	7,45	9.536,00
73	PRATO FUNDO para refeições em plástico atóxico REUTILIZÁVEL, confeccionado em polipropileno (PP) acabamento liso brilhante, sem abas. Dimensões aproximadas: 21 CM diâmetro x 3 CM profundidade. - Marca: Ercaplast	JNID.	500,00	0,0000	6,05	3.025,00
74	Prato plástico redondo descartável RASO tamanho 21 CM, com 10 unidades - Marca: Minasplast	PCT.	730,00	0,0000	3,00	2.190,00
75	Prato plástico redondo descartável RASO tamanho 26 CM, com 10 unidades - Marca: Minasplast	PCT.	730,00	0,0000	4,59	3.350,70
76	Prato plástico redondo descartável FUNDO tamanho 21 CM, com 10 unidades - Marca: Minasplast	PCT.	730,00	0,0000	3,25	2.372,50
77	Prato plástico redondo descartável FUNDO tamanho 26 CM, com 10 unidades - Marca: Coposul	PCT.	730,00	0,0000	4,55	3.321,50
82	SABÃO EM BARRA 200 PARA LIMPEZA GERAL, COM REGISTRO NO MS PACOTE COM 5 BARRAS X 200GRS CADA - Marca: Zavaski	PCT	210,00	0,0000	5,70	1.197,00
85	Sabonete Líquido para mãos, bombona com 5 LT contendo rótulo e com registro no Ministério da Saúde/Anvisa. - Marca: Seiva	JNID.	192,00	0,0000	22,30	4.281,60
86	Saco plástico descartável para acondicionamento de lixo, capacidade 100 LT, em ROLO picotado com 25 unidades - Marca: Três Irmãos	ROLO	420,00	0,0000	13,94	5.854,80
87	Saco plástico descartável para acondicionamento de lixo, capacidade 15 LT, em ROLO picotado com 100 unidades - Marca: Três Irmãos	ROLO	670,00	0,0000	10,80	7.236,00
88	Saco plástico descartável para acondicionamento de lixo, capacidade 30 LT, em ROLO picotado com 50 unidades - Marca: Três Irmãos	ROLO	690,00	0,0000	10,88	7.507,20

Monte Castelo, 21 de Agosto de 2018.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 48/2018
Data do Processo: 07/08/2018

Folha: 4/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JULIAN ODACHOWOSKI & FILHOS LTDA - EPP (483148)

89	Saco plástico descartável para acondicionamento de lixo, capacidade 50 LT, em ROLO picotado com 50 unidades - Marca: Star	ROLO	690,00	0,0000	12,08	8.335,20
90	SACO PLASTICO MILTI USO 3KG ROLO C/ 100UN - Marca: Bob Freezer	ROLO	120,00	0,0000	5,17	620,40
92	SACO VAZIO PARA LIMPEZA, ALVEJADO - TAMANHO MÍNIMO 60X80CM - Marca: Martins	JNID.	780,00	0,0000	6,05	4.719,00
95	SUORTE EM PLÁSTICO RESISTENTE PARA ÁGUA MINERAL PARA ACONDICIONAMENTO DE GARRAFÃO ATÉ 20 LITROS COM TORNEIRA - Marca: Nero Dec	JNID.	47,00	0,0000	31,90	1.499,30
98	Toalha de PISO 100% algodão, tamanho mínimo 40x70 CM - Marca: Beira Rio	JNID.	60,00	0,0000	10,29	617,40
99	Toalha de rosto FELPUDA 100% algodão, tamanho mínimo 40x70CM - Marca: Beira Rio	JNID.	1.130,00	0,0000	8,45	9.548,50
100	Touca descartável em polietileno s/ látex com elástico, gramatura 30g/m², cor branca, tamanho único - Marca: Volk	JNID.	155,00	0,0000	14,45	2.239,75
Total do Fornecedor:						123.907,15

LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP (484654)

1	ÁGUA SANITARIA À BASE DE HICLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0 % À 2,5% P/P, COM REGISTRO NA ANVISA - Marca: DA CASA	LT	2.975,00	0,0000	3,06	9.103,50
3	Álcool 70% - 1 Litro - Marca: ITAJA	JNID.	2.640,00	0,0000	7,94	20.961,60
Total do Fornecedor:						30.065,10

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME (484434)

5	AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 2 LITROS COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - Marca: KL	JNID.	420,00	0,0000	5,47	2.297,40
7	AVENTAL BRANCO EM MATERIAL EMBORRACHADO E FLEXIVEL TAM. ÚNICO - Marca: EQUIPROIND	JNID.	20,00	0,0000	24,70	494,00
8	AVENTAL EM ALGODÃO COM COSTURA NAS BORDAS - Marca: NEUSA	JNID.	60,00	0,0000	20,80	1.248,00
17	CERA EM PASTA COR AMARELA - LATA COM 375 GRAMAS - Marca: GUANABARA	JNID.	60,00	0,0000	11,07	664,20
19	CERA EM PASTA - INCOLOR - LATA COM 375 GRAMAS - Marca: GUANABARA	LATA	35,00	0,0000	9,57	334,95

Monte Castelo, 21 de Agosto de 2018.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 48/2018
Data do Processo: 07/08/2018

Folha: 5/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME (484434)

20	COLHER DE MESA, lamina em aço inox, cabo de polipropileno, medidas totais: 177x39x24 MM (CxLxA) - Marca: DISSOLE	JNID.	1.400,00	0,0000	3,66	5.124,00
21	COLHER PARA SOBREMESA, lamina em aço inox, cabo de polipropileno, medidas totais: 153x33x18 MM (CxLxA) - Marca: DISSOLE	JNID.	800,00	0,0000	3,42	2.736,00
22	COPO PLÁSTICO PARA CAFEZINHO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES - Marca: ROSSO	PCT.	1.650,00	0,0000	1,98	3.267,00
23	Copo plástico descartável capacidade mínima para 200 ML, aprovado pela ABNT NBR n.º 14.865 - pacote com 100 unidades - Marca: ROSSO	PCT.	2.100,00	0,0000	3,85	8.085,00
35	ESCOVA COM ESPONJA PARA LIMPEZA DE MAMADEIRA E BICO - Marca: PLASC	JNID.	60,00	0,0000	27,70	1.662,00
36	Escumadeira de alumínio com cabo longo 40 CM e 12 CM de diametro - Marca: ESTRELA	JNID.	87,00	0,0000	12,77	1.110,99
37	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA DE PANEAS SIMPLES - Marca: INOVE	JNID.	280,00	0,0000	2,46	688,80
41	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N. 103 - PACOTE COM 30 UNIDADES - Marca: BRIGITTA	PCT.	760,00	0,0000	3,56	2.705,60
42	FÓSFORO DE SEGURANÇA - CAIXA COM 200 PALITOS LONGOS - Marca: GABOARDI	CAIXA	245,00	0,0000	2,80	686,00
52	LIMPA VIDROS EM SPRAY - FRASCO COM 500ML, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - Marca: BELLA DONA	JNID.	2.030,00	0,0000	5,38	10.921,40
55	Lixeira em corpo externo em aço inox 10 lt, balde interno e tampa em plástico resistente cor Branco ou Preto. Equipada com pedal para acionamento abre/fecha - Marca: MOR	JNID.	210,00	0,0000	92,00	19.320,00
61	Luva de látex com forro interno de verniz, EPI 411, tamanho GRANDE, Confeccionada em latex natural aditivado, impermeabilizado com verniz silver plus (reduzidor alérgico) e resistente a atrito, perfurações e corte, deve possuir punhos picotados e desenho antiderrapante na palma e nos dedos. Comprimento: 300mm. Com CA - certificado de aprovação expedido pelo MTE - Marca: VOLK	PAR	60,00	0,0000	6,56	393,60
62	Luva de látex com forro interno de verniz, EPI 411, tamanho MÉDIO, Confeccionada em latex natural aditivado, impermeabilizado com verniz silver plus (reduzidor alérgico) e resistente a atrito, perfurações e corte, deve possuir punhos picotados e desenho antiderrapante na palma e nos dedos. Comprimento: 300mm. Com CA - certificado de aprovação expedido pelo MTE - Marca: VOLK	PAR	360,00	0,0000	6,57	2.365,20

Monte Castelo, 21 de Agosto de 2018.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 48/2018
Data do Processo: 07/08/2018

Folha: 6/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME (484434)

63	Luva de látex com forro interno de verniz, EPI 411, tamanho PEQUENO, Confeccionada em latex natural aditivado, impermeabilizado com verniz silver plus (reduzidor alérgico) e resistente a atrito, perfurações e corte, deve possuir punhos picotados e desenho antiderrapante na palma e nos dedos. Comprimento: 300mm. Com CA - certificado de aprovação expedido pelo MTE - Marca: VOLK	PAR	200,00	0,0000	6,57	1.314,00
64	LUVA PARA PROCEDIMENTO LATEX - MÉDIA - CAIXA C/ 100 UND - Marca: VOLK	CX	60,00	0,0000	26,80	1.608,00
68	PAPEL ALUMINIO ROLO DE 100 METROS - Marca: BOMPACK	ROLO	120,00	0,0000	79,50	9.540,00
69	PAPEL FILME 28 CM, ROLO COM 30 METROS. - Marca: BOMPACK	ROLO	200,00	0,0000	6,28	1.256,00
70	PAPEL HIGIÊNICO folha simples, branca, picotado e gofrado, 100% fibra celulósicas virgens, FARDO com 64 rolos com 60 metros x 10cm cada rolo - Marca: DALLAS	FD	470,00	0,0000	66,60	31.302,00
79	Querosene de uso geral - embalagem com 850 ML - Marca: GUANABARA	JNID.	600,00	0,0000	13,04	7.824,00
83	SABÃO EM PÓ BIODEGRADAVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, COM REGISTRO NO MS / ANVISA, EM EMBALAGEM COM 1 KG - Marca: BREEZE	KG	1.580,00	0,0000	7,70	12.166,00
84	SABONETE LÍQUIDO - FRASCO COM NO MÍNIMO 350 ML CONTENDO RÓTULO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - Marca: NATSUME	JNID.	490,00	0,0000	12,44	6.095,60
93	SAPÓLEO CREMOSO - REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE FRASCO COM 300 ML - Marca: SANY	JNID.	1.850,00	0,0000	5,64	10.434,00
Total do Fornecedor:						145.643,74

PAPELARIA SAO BENTO LTDA (482802)

2	Alcool GEL etílico hidratado à 70% com 480 ML, embalagem em plástico resistente, higiene TAMPA COM ROSCA e com válvula automática PUMP para retirada do produto, frasco contendo rótulo, com registro no Ministério da Saúde/Anvisa. - Marca: TUPI	JNID.	2.030,00	0,0000	6,90	14.007,00
4	ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8° (INPM) EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 01 LITRO, COM REGISTRO - Marca: TUPI	LT	2.790,00	0,0000	8,09	22.571,10
12	Balde plástico capacidade mínima 15 LITROS COM ALÇA - Marca: ARGPLAST	JNID.	180,00	0,0000	12,19	2.194,20
13	Balde plástico capacidade mínima 7,5 LITROS COM ALÇA - Marca: ARGPLAST	JNID.	130,00	0,0000	7,88	1.024,40

Monte Castelo, 21 de Agosto de 2018.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 48/2018
Data do Processo: 07/08/2018

Folha: 7/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PAPELARIA SAO BENTO LTDA (482802)

14	Baíde plástico capacidade mínima 20 Litros com cabo. - Marca: ARGPLAST	JNID.	45,00	0,0000	15,48	696,60
18	CERA LIQUIDA INCOLOR A BASE DE PARAFINA E CARNAÚBA - EMBALAGEM COM 740ML - Marca: RUBI	JNID.	155,00	0,0000	6,78	1.050,90
24	CREME DENTAL COM NO MINIMO 1500 PPM DE FLÚOR COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA - TUBO COM 90 GRAMAS. - Marca: SORRIZO	JNID.	400,00	0,0000	2,97	1.188,00
26	DESINFETANTE TIPO PINHO LÍQUIDO PRONTO PARA USO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO SAÚDE/ANVISA - FRASCO COM 500 ML - Marca: ZAWASKI	JNID.	3.450,00	0,0000	2,64	9.108,00
27	Desodorizador de ambientes, aerossol, sem CFC. Frasco contendo aprox. 400 ML - Marca: ULTRAFRESH	JNID.	182,00	0,0000	9,33	1.698,06
38	Espanja de limpeza dupla face, tamanho/aprox: 110mm x 75mm x 20mm, com 3 unidades - Marca: BETAMINN	PCT	1.720,00	0,0000	3,09	5.314,80
40	Faca Lisa em aço inoxidável com revestimento de cromo duro de uso profissional. Cabo antimicrobial. Lâmina com 8 polegadas - Marca: TRAMONTINA	JNID.	65,00	0,0000	27,76	1.804,40
48	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA BRANCA, 100% FIBRA CELULÓSICA, TAMANHO MÍNIMO 21X22 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES. - Marca: BOB	PCT	430,00	0,0000	1,40	602,00
56	Lixeira em plástico resistente com tampa, com capacidade mínima 60 litros - Marca: PLASVALE	JNID.	133,00	0,0000	47,34	6.296,22
57	Lixeira em plástico resistente com tampa, capacidade 12 LT com pedal - Marca: PLASVALE	JNID.	18,00	0,0000	22,54	405,72
58	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 100LT - Marca: PLASVALE	JNID.	11,00	0,0000	91,49	1.006,39
59	LIXEIRO TELADO, SEM TAMPA, 9 A 10 LITROS - Marca: PLASVALE	JNID.	200,00	0,0000	7,54	1.508,00
60	LUSTRA MÓVEIS FRASCO COM 200 ML, COM REGISTRO NO MS - Marca: WORKER	JNID.	780,00	0,0000	4,87	3.798,60
65	PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 30CM, COM CABO EM MADEIRA COM NO MÍNIMO 90 CM EM ÂNGULO DE 90 GRAUS. - Marca: COLOMBINA	JNID.	112,00	0,0000	7,90	884,80
71	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES, BRANCA E PICOTADA 100% FIBRA CELULÓSICA, PACOTE COM 2 ROLOS COM 60 TOALHAS DE PAPEL CADA, COM TAMANHO MÍNIMA DE 22X20 CM CADA TOALHA - Marca: CLARYS	PCT	500,00	0,0000	4,23	2.115,00
78	Prendedor de roupa em madeira pacote com 12 unidades - Marca: BOMPACK	PCT	130,00	0,0000	2,34	304,20

Monte Castelo, 21 de Agosto de 2018.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 48/2018
Data do Processo: 07/08/2018

Folha: 8/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PAPELARIA SAO BENTO LTDA (482802)

80	RODO PARA CHÃO DE ESPUMA (30 CM) COM CABO - Marca: COLOMBINA	JNID.	110,00	0,0000	7,79	856,90
81	Rodo para chão com borracha de EVA dupla comprimento 40cm com cabo madeira ou metal com acabamento plastificado. - Marca: COLOMBINA	JNID.	330,00	0,0000	7,59	2.504,70
94	SOLUÇÃO ÁCIDA PARA LIMPEZA DE CALÇADAS 05 LITROS - Marca: VERDESAN	JNID.	80,00	0,0000	27,07	2.165,60
97	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20X21 C/ 1000 UND - Marca: MASTER SUL	PCT	1.000,00	0,0000	8,59	8.590,00
101	VASSOURA DE PALHA - Marca: COLOMBINA	JNID.	200,00	0,0000	16,90	3.380,00
102	VASSOURA PELO (MACIO) - Marca: COLOMBINA	JNID.	20,00	0,0000	19,66	393,20
103	Vassoura de uso geral em NYLON com cerdas médias e com pontas desfiadas, 30CM, com base resistente de plástico ou madeira, protegido com capa plástica, com cabo de madeira inteiriço, sem emendas, colocado, medindo: 1,20 MT, fixação com rosca e protegido com capa plástica - Marca: COLOMBINA	JNID.	730,00	0,0000	8,45	6.168,50

Total do Fornecedor: 101.637,29

Total Geral: 442.015,78

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Monte Castelo, 21 de Agosto de 2018.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL